UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL

INVITACION PUBLICA No. 004 - 2011
EVALUACION JURIDICA

... DOCUMENTOS JURIDICOS A EVALUAR - -

_UNION TEMPORAL

. VIGIAS DE GOLOMBIA SRL '{::COMPARIIA DE VIGILANGIA

. LTDA,

| "PRIVADA SERSECOL LTDA.

LEMITAD,

_UNIONTEMPORAL

DE SEGURIDAD

IGILANGIA ACOSTA LTDA "

COSERVICREA LTDA! .

1. Carfa de Presentacion de 1a Propuasta

Si cumpte folios 2-8

Si cumple 3-7

5i cumple folios 2-10

1.1. Persona Natural o Juridica

Persona Juridica i Persona Juridica

Parsona Juridica

Persona Juridica

Persona Juridica

Persona Juridica

si cumple folios 6-8

cumple Si cumple folios 8-10 St cumple folios §-10 St cumple folios 8-10
1.2. Conforme Anaxo 1y 2
1.3 Conforme Proforma Ne. 1 Cumple Cumple Cumple
1.3 Firmada por representante legal Si cumple. Fotio 4. Si cumple Si cumple
1.4 Consorcio o Union Temporal Unidn Temporal NIA Unién Temporal

1.5. Representantes de las empresas del Consorcio ¢ U.T,

Jorge Ellecer Murial Botero,

Jorge Ariel Palacio Sanchez

Ramiro Boharquez Jimensez

1.6. Duracién Consorcio o Unidn Temporal Si cumpie Folio 24. /A Si cumple folio 31

1.7 Participacién 80% 20% NIA 20% 40% 40%

2. Cerlificado de Existencia y Representacién Legal St cumple fofios 10-12 Si cumple folios 13-15. St cumple folia 14-17 Si cumple folios 15-17 Si cumple folios 18-18 Si cumple folios 20-21
2.1 Emitido con 30 dias de antelacion al cierre Si cumple Si curnple Si cumple Si cumple Si cumple Si cumple

2.2 Vigencia de la Sociedad Si cumple Si cumple Si cumple Si cumple Si cumple Si cumple

2.3. Registrada en colombia ¢ su sucursal 8i cumple Si cumple Sl cumple Sicumple Si cumple Si curnpie

2.4 Obijeto social debe coincidir con ef objeto contractual Si cumple Si cumple St cumple Si cumple Si cumple Si cumple

2.5. Domicilio grincipal diferente a Bogota Bogotd Tunja Bogota Bogota Bogota Bogota

2.6 Autonzacién para contratar Sicumple. Folic 23. Si cumple St cumple

3. Garantia de Seriedad de la Propuesta

Si cumple folio 28.

Si cumple folio 28-32

Si cumple. Folios 34-38.

3.1 Tomador

Union Temperal Vigias de Colembia SRL LTDA - Companiia de Vigilancia
Privada Sersecol LTDA,

GUARDIANES COMPARIA LIDER DE SEGURIDAD LIMITADA.

UNIGN TEMPORAL VISE LTDA VIGILANCIA ACOSTA LTDA COSERVICREA LTDA.

3.2, A faver de las entidades estatales Si cumple Si cumple Si cumple
3.3 Valor 10% presupuesto oficial Si cumple Si curnple Si cumple
3.4 Termino de 3 meses a partir del cierre Si cumple Si cumple Si cumple
3.5 Compania de segurcs Seguros de! Estade S.A, Seguros del Estado S A Condor S.A,

4. Certificado de Parafiscales.

5i cumple Folios 17-244-245 Si cumple folio 18-248-249,

Si cumple 21-24-27

Si cumple folios 23- 413-415

Si cumple folios 24-422-423

St cumple. Folios 422-423

4.1 Emitida por el revisor fiscal o representante lagal

Si cumple Si cumple

Si cumple

Si cumple

Si curaple

Sl cumgple

5. Registre Unico Yributario (R.U.T.)

Si cumple folio 34 Si cumple. Folio 35

Si cumple34

Si cumple. Folio 40

St cumple. Folio 41.

-Si cumple. Folio 42

6. Licencia Vigente de Funcionamiento

Si cumple Si cumple

Si cumple fofios 69-73

Si cumpie folios 71-78

Si cumple folios 79-86

Si cumple folios 87-90

6.1 Licencla vigente a fa fecha de clerre

Si cumple. Folios 63-70 Si cumple. Folios 71-75

Si cumple

Sicumple

Si cumple

Si cumple

.2 Certificade de vigencia de la Licencia

St cumple. Folio 86 St cumpla. Folic 87,

Si cumple folios 75-78

S cumple folio 92

St cumple folic 93

Si cumple folio 94.

7. Licencias del Ministerfo de Tecnologias y las Comunicaciones

Si cumgple. Falios 83-95 Si cumple 96-107

Si cumple folios 98-102

3i cumple 107-108

Si cumple folios 127-129

Si cumple folios 139-140.

7.1 Vigente en Ia fecha de clerre da 12 invitacion

Si cumple Si cumple

Si cumple

Sl cumple

Si cumple

Si cumnple

8. Licencia para la operacién de medios tecnologicos

Si cumple. Folios 116-119 Si cumple. Folios 120-121

Si cumple. Folio 121-125

Si cumple folios 71-78

Si cumple folios 79-86

Si cumple folios 87-90

9. Certificado de Antecedentes de la Procuraduria

Si cumple folios 4142 Si cumple folios 43.44

Sicumple 39-40

Si cumple 52-53

Si cumple folios 54-55

Si cumple folios 56-57

4 1 Persona juridica

No presenta sanciones No presenta sanciones

No prasenta sancignes

Mo presenta sanciones

No presenta sanciones

No presenta sanciones

10, Certificado Vigente de la Contratoria

Si cumple folic 38. Si cumple folio 3%

Si cumple folio 36

Si cumple folic 48

Si cumple folio 49

Si cumple folio 50

10.1 Persona juridica

No presenta sanciones No presenta sanciones.

No presenta sanciones

No presenta sanciones

Np resenta sanciones

No presenta sanciones

11. Registro SICE Si cumple. Folios 4647 Si cumgle folio 42-47 Si cumple 502 Si cumple fofio 508 S1 cumgple folio 514
11.1 CUBS 2.27.6.1.1 Si cumple. Si cumple St cumple Si cumple Si cumple
11.2 CUBS 2.27.6.1.2 Si cumple. Si cumple Sicumple Si cumple Si cumple
11.3CUBS 227613 Si cumple. Si cumple Si cumple Si cumple St cumple
11.4 CUBS 2.27.6,1.38 Si cumple. Si cumple St cumple Si cumple Si cumple
11.5 CUBS 2.27 6,140 Si cumple. Si cumple Si eumple Si curnple Si cumple
Si cumple.
12. Registro unico de proponentes St cumple. Folio 49-54 Si cumple. Folio 5581 Si cumple 6266 St cumple folio 53-62 Si cumpie folio 63-66 Sl cumgle folic 67-68
12.1 Expedido con un tiempo no superior a 30 dias antes de la aperura Si cumple Si cumnple. Si cumple Si cumnple Si cumpte Si cumple
12.2 Acividad: proveedor Si cumpte Si cumple Si cumnple Si cumple Si cumple Si curmple
12 3 Especialidad: servicios - — Si cumnple Si cumplé — St cumple Sicutple . Si cumple Si cumple
12.4 Grupo: servicio de vigilancia Si cumple Si cumptle Sicumple Si cumple 8i cumple Si cumple




13. Licencia para la prestacion con medio canino

Si curmple. folios 123-12.

Si cumple folio 131--135

Si cumple folios 71-80

Si cumple folios 79-8

St cumple folios 87-90

14. Certificacidn de auterizacion deal pregsrama de capacitacidn

Si cumple folios 128-135

St cumple #olios 136-139

St cumple 150-158

Si cumple 193-189

15. Certifiéaciénkde ausencia de sanciones

Si cumple felio 152

Si cumple folio 153

Si cumple folio 174

Si cumple folio 226

Si cumnple folio 227

Si cumple folio 228

Si cumple 158-167

Si cumple 172176

Si curnple Folios, 178-182

Si cumple folic 231-234

Si cumple folic 248-2568

Si cumple folio 258-265

oY
16. Fotocarlja de poliza de responsehilidad civil extracontrigtual




UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL

INVITACION PUBLICA No. 604 - 2011

EVALUACION JURIDICA

_UNION TEMPORAL

‘DOCUMENTOS JURIDICOS A EVALUAR B i . BT
SRS T T R B A P e 4L VIGILANGIA COLOMBIANA i
i ' : SEGURIDAD CENTRAL LTDA - . 'SEVICOL LTDA:. o~ 7 i
1. Cartade P ion de la Propuesta Folios 2-22 Folios 5-11 Folios 5-7
1.1. Persona Natural o Juridica Persana Juridica ] Persona Juridica Persona Juridica Persona Juridica
1.2 Conforme Anexo 1y 2 Cumple Cumple Cumple
1.3 Conforme Proforma No. 1 Cumple Cumple Cumple
1.3 Fimmada por representante fegal Jose Aguilar QOrlande Barros Giraldo Nicolas Spaggian Gallo
1.4 Consorcio o Union Tempoeral cumple folic 43-46 NiA NFA
1.5. Represantantes de las empresas del Consorcio o U.T. cumple folic 46 N/A NAA
1.8. Duracidn Consorcio o Unign Temparai cumple fofio 45 MN/A MNIA
1.7 Parlicipacién 50% I 50% NIA N/A
2. Certificado de Exislencia y Representacién Legal cumple folio 24-27 cumple 28-33 cumple folio 13 a 16 folio 14-32
2 1 Emitide con 30 dias de antelacién al cierre 3 de octubre de 2011 10 de octubre de 2011 27 de septiembre de 2011 cumple
2.2 Vigencia de la Sociedad 30 de junio de 2050 31 de diciembre de 2060 28 de agosto de 2040 N/A
2.3. Registrada en colombiz 0 su sucursal Colombiz Colombia Colombia Colombia
2.4 Objelo social debe coincidir con gl objeto contractuat cumple folio 25 cumple folio 30 Cumple F. 14 folio 18-22
2 % Domicllio principal diferents a Bogeta Bogata Bucaramanga Bogota D.C. Bagota D.C.
2.6_autonzacion para cantratar folio 44 No necesita aulorizacién F. 15 anverso cumple
3. Garantia de Seriedad de [a Propuesta folio 48-55 Folios 24-27 folio 93-86
3.1 Tomador SEGURIDAD CENTRAL LTDA y SEVICOL LTDA COBASEC LTDA COOPERATIVA DE VIGILANTES STARCOCP
3.2 A favor de las entidades estatales Cumnple Cumple GCumple
3.3 Valor 10% presupuesto oficial $ 252.579.613 $252.579.613.70 $252.579.613.70

3.4 Temnino de 3 meses a partir deld cierre

25-10-2011 al 15-02-2012

25-10-2011 AL 31-01-2012

25-10-2011 al 31-09-2012

3.5 Compaiila de seguros

sequros royal and sunaliance

Seguros del Estado

seguros del Estado

4. Certificado de Parafiscales

folio 35 i fofio 36

Fglio 18 Cumple

fakio 91

4 1 Emitida por &l revisor fiscal o representante legat

Cumple - Ricarde Forero Ulloa } Cumple - Saul Bravo Pico

Cumple - Ricardo Laverde Robayo

Cumple - Clara Yamile Duarte Pacheco

. Registro Unice Tributario (R.ALT.)

cumple folio 62 ] cumple folio 63

Cumple Folio 29

curmple falio 98

6. Licencia Vigente de Funcionantienta

folio 87-92 folio 93-102

Cumple

cumple folio 134-155

6.1 Licencia vigenie a la fecha de cierre

cumple folio 92 cumple folio 102

cumple folic 62-76

cumple

6.2 Certiticado de vigencia de la Licencia

cumple folio 118 cumple folio 119

cumpte folio 79

curmple folio 157-161

7. Licencias del Ministerio de Tecnologias y las Comunicacianes

cumpla folio 121-128 cumple fofio 128-143

cumple folio 82-103

cumple falio 164-166

7.1 Vigente en la fecha de cierre de la invitacien

folia 128 | folio 143

Curaple Folio 83 y 101

cumple folio folio 170

8. Licencia para la operacion de medios tecnologicos

cumple {olio 145-149 cumple folio 150-158

cumple falio 115-125

cumple follo 184-186

9. Certificado de Antecedentes de la Procuraduria

folio 69-70 folio 71-72

cumple folio 36 y 37

cumple folios 104-105

9.1 Persona juridica

cumple no regisira antecedentes cumple no registra antecedentes

Cumple , no registra sancicnas

cumple no registra sanciones

10. Certificado Vigente de 1a Contrataria

folio 66 folio 67

Cumple folio 33 y 34

folio 101-102

10.1 Persona juridica

cumple no se encuentra reportado cumgle no se encuenira reportade

Cumple, No se encuentra reportado

cumple no se encuenira reportado

11, Registra SICE folio 407-440 folio 39-55 folio 107-123
11,1 CUBS 2.27.6.1.1 folio 407 folic 423 folic 39 folio 108

11.2 CUBS 2.27.6.1.2 falio 408 folio 425 folio 40 falio 109

11.3 CUBS 2.27.6.1.3 folio 410 folic 246 folio 41 folio 110

11.4 CUBS 2.27.6.1.38 folio 411 folio 427 folin 42 folio 111
11.5CUBS 2.27.6.1.40 folio 412 folio 428 foiio 43 folio 112

12. Registro unico de proponentes folic 74-79 cumple folio 80-84 cumple falio 57-60 cumple folic 125-132
12.1 Expedido con up tiempo ne superior a 30 dias anles de ia apedura cumale 20 de octubre de 2011 3 de octubre de 2011 cumple 13 de octubre de 2011 cumple 5 de octubre de 2011
12.2 Acividad: proveedor folic 75 folio 61 falio 58 cumple folie 127
12.3 Especialidad: servicios folie 75 folio 81 folio 58 cumple folic 127
12.4 Grupa: servicio dé vigilancia folic 75 folio 81 falio 58 cumple folic 127
13. Licencia para la prestacidn con medio canino falig 160-164 folio 165-175 curaple folio 127-129 cumple folio 188-202
14. Certificacion de autorizacion del programa de capacitacién — folio 177-201 folios 137-149 folios 204-212
15, Certificacion de ausencia de sanciones folio 203 | folio 204 folio 155-156 folio 214-215




£~

, i 1 [ . I I |
,?s. Fotocopia de ppliza df responsabilidadeeiyil extracontractual | \} fotio 208219 | 220-231 | folio 158-175 "] fofio 217227

JUSTO GERMAN B J
Jefe Oficina Juridica\




UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL

INVITACION PUBLICA No. 004 - 2011

. DOCUMENTOS JURIDICOS A EVALUAR

. EVALUACION JURIDICA

' UNION TEMPORAL SERVICONFOR - AGUILA DE ORO -~

- EMPRESA DE-SEGURIDAD Y
VIGILANCIA PRIVADA -
" SERVICONFORT LTDA -

- COMPANIA DE VIGILANCIA . ] .
“ISEGURIDAD PRIVADA AGUILA DEi!
QRO DE COLOMBIA LTDA

"UNION TEMPORAL COLVISEG ETDA - SEPEGOL LTDA
7 COLVISEG COLOMBIANA DE -
“: MIGILANGIA ¥ SEGURIDAD LTDA

~*SEGURIDAD EL

PENTAGONG COLOMBIANO

LTDA - SEPECOL LTDA

1. Carta de Presentacién de la Propuesta

CUMPLE FOLIOS 4 -7

CUMPLE FOLIOS 2-4

1.1. Persana Natural o Juridica

JURIDICA

JURIDICA

JURIDICA

JURIDICA

" UNION TEMPORAL SEGURCOL - ANDINA 1"
‘SEGURIDAD RECORD DE . " COMPANIA'ANDINA DE

COLOMBIA LTDA -+ SEGURCOL "| SEGURIDAD PRIVADA'LTDA
CeUMPLEFOLIOS 12 ’
JURIDICA i

JURIDICA

1.2. Conferme Angxo 1y 2

CUMPLE FOLIOS 5-10

1.3 Cenforme Proforma No. 1

CUMPLE

CUMPLE

1.3 Fimmada por representania legal

CUMPLE

CUMPLE

1.4 Consarcie o Union Temporal

CUMPLE FOLIOS 24-27

CUMPLE FOLIOS 26-01

CUMPLE FOLIOS 24- 28

1.5. Representantes de las empresas del Consorcio o U.T.

ADRIANA EDILMA ORDONEZ SANCEDO

OSCAR SANTIAGO SHILVA ARIZA

MIGUEL ANGEL DIAZ GARCIA

1.5. Duracion Consarcio o Unién Temporal

CUMPLE

CUMPLE

1.7 Parlicipacion

50%

50%

40%

80%

50% S0%

2. Certificado de Existencia y Representacidn Legal

2.1 Emitido con 30 dias de antelacidn al cierre

CUMPLE FOLIOS 12-14

CUMPLE FOLIOS 15-17

CUMPLE FOLIOS 15-20

CUMPLE FOLIOS 12-14

CUMPLE FOLIOS 9-13

CUMPLE FOLIOS 15 - 17

2.2 Vigencia de la Sociedad

CUMPLE FOLIOS 12-14

CUMPLE FOLIOS 1517

CUMPLE FOLICS 15-20

CUMPLE FOLIQS 12-14

CUMPLE FOLIOS 9- 13

CUMPLE FOLIOS 15-17

2.3. Registrada en colombia o su sucursal

CUMPLE FCLIOS 12-14

CUMPLE FOLIOS 1517

CUMPLE FOLICS 15-20

CUMPLE FOLIOS 12-14

CUMPLE FOLIOS 9 -13

CUMPLE FOLIOS 15-17

2.4 Objsto social debe coincidir con el objeto contractual

CUMPLE FOLIOS 12-14

CUMPLE FOQLIOS 1617

CUMPLE FOLICS 15-20

CUMPLE FOLIOS 12-14

CUMPLE FOLIOS 9 - 13

CUMPLE FOLIOS 158-17

2.5, Domiciiio principal diferente a Bogotd

BOGOTA

BOGOTA

BOGOTA

BOGOTA

MEBELLIN

BOGOTA

2.6 Autonzacion para contratar

CUMPLE FOLIOS 12-14

CUMPLE FOLIOS 1517

CUMPLE FOLIOS 15-20

CUMPLE FOLIOS 12-14

CUMPLE FOLIOS 9 - 13

CUMPLE FOLIOS 1517

3. Garantia de Seriedad de 1a Propuesta

3.1 Temador

CUMPLE FOLIC 29

CUMPLE FOLIO 33

CUMPLE FOLIDS 30 - 38

3.2. A favor de las entidades estatales

CUMPLE FOLIC 29

CUMPLE FOLID 33

CUMPLE FOLIOS 30 - 38

3.3 Valor 10% presupuesto oficial

CUMPLE FOLIC 28

CUMPLE FOLIO 33

CUMPLE FOLIOS 30 - 38

3.4 Termino de 3 meses a partir del cierre

CUMPLE FOLIO 29

CUMPLE FOLIO 33

CUMPLE FOLIOS 30 - 38

3.5 Comparia de seguios CUMPLE FOLID 29 CUMPLE FOLIO 33 CUMPLE FOLICS 30 - 38
4. Certificado de Parafiscales
4.1 Emitida por el revisor fiscal o reprasentante legal CUMPLE FOLIOS18-21 CUMPLE FOLIOS 22-23 CUMPLE FOLIOS 486-497 CUMPLE FOLIOS 22-13 CUMPLE FOLICS 19-21 CUMPLE FOLIOS 354-357

5. Registro Unico Tributario {R.U.T.)

CUMPLE FOLIOQ 34

CUMPLE FOLIC 35

CUMPLE FOLIO 39

CUMPLE FOLIO 38

CUMPLE FOLIO 40-41

CUMPLE FOLIO 39

6. Licencia Vigente de Funcionamiento

6.1 Licencia vigenie a la fecha de cierre

CUMPLE FOULIOS 72-78

CUMPLE FOLIOS 79-82

CUMPLE FOLIOS 106-113

CUMPLE FOLIOS 92 - 104

CUMPLE FOLIOS 76 - &2

CUMPLE FOLIOS 83 - 87

6.2 Certificado de vigencia de la Licencia

CUMPLE FOLIO 108

CUMPLE FOLIC 109-110

CUMPLE FOLIOS 125

CUMPLE FOLIOS 124

CUMPLE FOLIOS 89

CUMPLE FOLIOS 90-91

7. Licencias del Ministerio de Tecnologias y las Comunicacianes

7.1 Vigente en la fecha ds cierre de la Invitacion

CUMPLE FOLIOS 112-123

CUMPLE FOLIOS 124 - 140

CUMPLE FOLIOS 229 - 232

CUMPLE 127 - 128

CUMPLE FOLIOS 103 - 110

CUMPLE FOLIOS 13- 117

8. Licencia para la operacion de medios tecnologicos

CUMPLE FOLIOS 142-148

CUMPLE FOLIOS 148 - 152

CUMPLE FOLIOS 272 - 279

CUMPLE FOLIOS 266-268

9, Certificado de Antecedentes de 1a Procuraduria

9.1 Persona purtdica

CUMPLE FOLIC 41 CUMPLE FOLIO 43 CUMPLE FOLIOS 46-47 CUMPLE FOLIOS 44 - 45 CUMPLE FOLIOS 46-47 CUMPLE FOLIOS 48-48

10. Certificado Vigente de la Contraloria

10.1 Persona juridica CUMPLE FOLIO 37 CUMPLE FOLIO 38 CUMPLE FOLIO 42 CUMPLE FOLIO 41 CUMPLE FOLIO 43 CUMPLE FOLIO 44
11. Registro SICE

11.1 CUBS 2.27.6.1.1 CUMPLE FOLIO 45 CUMPLE FOLIQ 54 CUMPLE FOLIO 64 CUMPLE FOLIO 50 CUMPLE FOLIOS 51 CUMPLE FOLIO 54
11.2CUBS 2.27.6.1.2 CUMPLE £OLIO 46 CUMPLE FOLIO 55 CUMPLE FOLIO 65 CUMPLE FOL!IO 51 CUMPLE FOLIOS 51 CUMPLE FOLIO 55
11.3 CUBS 2.27.6.1.3 CUMPLE FOLIO 47 CUMPLE FOLIO 56 CUMPLE FOLIO 66 CUMPLE FOLIO 52 CUMPLE FOLIOS 52 CUMPLE FOLIO 58
11.4 CUBS 2.27 8.1.38 CUMPLE FOLIO 48 CUMPLE FOLIO 57 CUMPLE FOLIO 67 CUMPLE FOLIO 53 CUMPLE FOLIOS 52 CUMPLE FOLIO 57
11.5 CUBS 2.27.6.1.40 CUMPLE FOLIO 49 CUMPLE FOLID 58 CUMPLE FOLIO 68 CUMPLE FOLIO 54 CUMPLE FOLIOS 53 CUMPLE FOLIO 58

12. Registro unico de proponentes

12.1 Expedido con un tiempo no superior a 30 dias antes de la apertura CUMPLE FOLIOS 63 - 66 CUMPLE FOLIOS 67-70 CUMPLE FOLIOS 85-90 CUMPLE FOLIO 78- 484 CUMPLE FOLIOS 60 - 64 CUMPLE FOLIOS £5-73
12.2 Acividad: proveedor CUMPLE FOLIOS 63 - 86 CUMPLE FOLIOS 67-70 CUMPLE FOLIOS 85-80 CUMPLE FOLIC 78- 84 CUMPLE FOLIOS 60 - 64 CUMPLE FOLIOS 85-73
12.3 Especialidad. servicios CUMPLE FOLIOS 83 - 66 CUMPLE FOLIOS 67-70 CUMPLE FOLIOS 85-80 CUMPLE FOLIO 78-84 CUMPLE FOLIOS 60 - 64 CUMPLE FOLIOS 85-73

12.4 Grupa: servicio de vigitancia

CUMPLE FOLIOS 63,- 66

CUMPLE FOLIOS 67-70

CUMPLE FOLIOS 85-90

CUMPLE FOLIC 78- 84

CUMPLE FOLIOS 60 - 64

CUMPLE FOLICS 85-73

13, Licencia para la prestacién con medic canino

CUMPLE FOLIOS 1584 - 160 .

CUMPLE FOLIOS 161-164

CUMPLE FOLIOS 294 - 304

CUMPLE FOLIOS 281-290

CUMPLE FOLIOS 171-173

CUMPLE FOLIOS 174-175

14. Certificacion de autorizacion del programa de capacifacién

CUMPLE FOLIOS 166 - 169

CUMPLE FOLIOS 170-173

CUMPLE FOLIOS 315-324

CUMPLE FOLICS 303-314

CUMPLE FOLIC 183-186-192

CUMPLE FOLIC 184-186-192

18. Certificacion de ausencia de sanciones

CUMPLE FOLIO 175 *

CUMPLE FOLIQ 176

CUMPLE FQUO 327

CUMPLE FOLID 326

CUMPLE FOLIO 203

CUMPLE FOLIO 204

=
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CUMPLE FCLIOC 329 - 352

CUMPLE FOLIOS 214-227

!
I

CUMPLE FOLIOS 206-212

' B aN
( i ]

{16. Fotocopia dd polizq de responsabilidad civil extraconiractual~

° CUMPLE FOLIO 178 - 176

[
I

CUMPLE FOLIO 180

CUMPLE FOLIOS 354 35¢

“ - . W” \

JUSTO GERMAD BERQUD

Jefe Oficina Judldica ]
_‘“‘__F--E-W{—“'_-M__—




